# 中共江阴市农业农村局委员会文件

澄农委〔2019〕3号

# 关于成立江阴市农业农村青年工作委员会的通知

局直属各单位、各镇(街道)经济发展和改革局:

为进一步加强党对青年工作的领导,不断巩固和扩大党执政的青年群众基础,更好联系服务青年,增强团的吸引力和凝聚力,激励青年在农业农村发展中立足岗位建功立业,根据共青团无锡市委《关于在重点领域成立"兼合式"青年工作委员会的通知》要求,经共青团江阴市委同意,局党委决定,成立江阴市农业农村青年工作委员会(以下简称"青工委")。

## 一、青工委职责

青工委是青年的议事协调机构,讲究政治性,强调先进性, 主要体现群众性。局团委与青工委的工作目标是一致的、统一的, 两者侧重点又有所不同。局团委与青工委是指导和被指导的关系, 青工委是共青团工作覆盖的有效延伸,两者形成"互补",共同做好青年工作。局团委与青工委形成"两块牌子、一套班子"的"兼合式"工作格局,广泛团结凝聚团员青年。

#### 二、工作对象

局机关及直属单位 35 周岁以下的青年(包括党、团员、无党派人士等),镇村农业农村条线青年工作者、农业新型经营主体(农业社会化服务组织)青年人才。

## 三、委员组成

青工委实行常任制,设顾问,由局党委分管领导兼任;设主任一名(由局团委书记兼任)、副主任两名、委员四名。

第一届江阴市农业农村青年工作委员会

主任:许栋

副主任:何涵静、龚丽红

委 员:密 森、宿爱凤、张林妹、蔡震国

# 四、章程和印章

制定"江阴市农业农村青年工作委员会章程",作为青工委工作的指导文件,启用"江阴市农业农村青年工作委员会"印章一枚。

中国共产党江阴市农业农村局委员会 2019年5月6日

抄送:共青团江阴市委员会。

江阴市农业农村局党政办公室

2019年5月6日印发